Capitán Sarmiento, diciembre 20 de 2024.- 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE CAPITAN 

SARMIENTO HA SANCIONADO LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA NRO. 2981/2024.- 

ARTICULO 1: Estímase en  la suma de $ 13.615.633.968,30 (Pesos trece mil seiscientos quince 
------------------ millones seiscientos treinta y tres mil novecientos sesenta y ocho con treinta 
centavos) los Recursos destinados a la financiación del Presupuesto General de Gastos del 
Ejercicio 2025 de la Municipalidad de Capitán Sarmiento, de conformidad a la planilla que como 
detalle del Cálculo de Recursos forma parte de la presente Ordenanza.- 

ARTÍCULO 2: Fíjase en  la suma de $ 13.615.633.968,30 (Pesos  trece  mil   seiscientos  quince 
------------------- millones seiscientos treinta y tres mil novecientos sesenta y ocho con treinta 
centavos), el Presupuesto General de Gastos para el Ejercicio 2025 de acuerdo a las planillas 
anexas que forman parte integrante de la presente Ordenanza.- 

ARTICULO 3: Establécese el sueldo mínimo en Pesos doscientos ochenta y nueve mil